МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 26»

 ______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

        02.09.2024 года                                                                                                               № 323

Об утверждении

единого графика оценочных

процедур в МБОУ «Школа № 26»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 августа

2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года, с целью

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной

организации, обеспечения открытости и доступности информации о системе образования в

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ «Школа № 26» на 2024-2025

учебный год.

2. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Соловской Е.С. :

3.1. обеспечить  выполнение графика проведения мероприятий по оценке качества

подготовки обучающихся в 2024 – 2025  учебном году в соответствии с нормативно -

распорядительными и инструктивно-методическими документами, регламентирующими их

проведение.

3.2 размещение  графика проведения оценочных процедур на сайте МБОУ «Школа № 26» в

подразделе «Оценочные процедуры»:

 Приложение 1 (1,2 четверти, 1 полугодие) в срок до 15.09.2024;

 Приложение 2 (3,4 четверти, 2 полугодие) в срок до 01.02.2024.

3.3. ознакомит педагогический коллектив с «Графиком оценочных процедур» (Приложение

1,2) под роспись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                      Е.В. Зиновьева

 С приказом ознакомлена:

Соловская Е.С.

		2025-01-30T00:04:32+0300
	Зиновьева Елена Владимировна